
Obec  Krouna 
53943 Krouna 218 

tel. fax. 469341130, e-mail:obec@krouna.cz, epodatelna@krouna.cz, web: www. 
krouna.cz  

 
Upozornění 

pro vlastníky nemovitostí 
v k.ú. Krouna a v k.ú. Oldřiš u Hlinska 

 
 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj v r.2013 dokončil obnovu 
katastrálního operátu – digitalizaci v k.ú. Krouna a v k.ú. 
Oldřiš u Hlinska. V rámci této akce došlo ke změnám 
v číslování pozemků, ke změnám výměr pozemků, k rozdělení 
pozemků aj. 
 
Vzhledem k výše uvedenému je nutné, aby vlastníci 
nemovitostí, u nichž došlo k nějaké změně, podali v lednu 
úplné nebo dílčí přiznání k dani z nemovitostí na Finančním 
úřadě pro Pardubický kraj, územní pracoviště v Hlinsku, 
Wilsonova 934, úřední hodiny PO, ST 8.00 – 17.00 hod., a to 
nejpozději do 31.ledna 2014. 
 
Jako podklad je třeba předložit Výpis z listu vlastnictví, lze 
použít výpisy z LV, příp. i srovnávací sestavení parcel (pokud 
jste neměli další změnu), které jste obdrželi na obecním úřadě 
při projednávání – vyložení k veřejnému nahlédnutí v těchto 
termínech: 
Krouna od  20.5.2013 do 31.5.2013,   
Oldřiš od 11.9.2013 do 24.9.2013. 


